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ECSE80671
RÉsidentiel > CÂblage des appareils > Facile > Appareils easy
> Bloc de secours > Lampe d’urgence led 1 module de fixation
trapézoïdale

Symboles/marques/approbations techniques

Etim
GROUP EG000027 - Luminaires
CLASS EC001957 - Bloc de secours
Type de montage Encastré Type de tension CA Classe de protection (IP) IP00

Résistance aux chocs IK00 Tension nominale 230-230 V Avec source lumineuse Oui

Matériau du boîtier Plastique Source lumineuse LED non interchangeable Couleur du boîtier Blanc

Alimentation Décentralisé (batterie individuelle) État des accus NiMh Matériau du couvercle Sans couvercle

Durée de fonctionnement
nominale 2-2 h

Documentation disponible en téléchargement

Instruction booklet

ECSE80671.pdf
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Code à barres

barcode

8050507870257

Unit
1 NR

0.0567 [kg]

8054382041627

Pack
6 NR

0.19x0.1x0.05 [m]

0.3402 [kg]

8056351668729

Cardboard
30 NR

1.701 [kg]


